

Odont ApS

Ekkodalen 86, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 31 16 62 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

Jette Rask Overgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Odont ApS
Ekkodalen 86
7000 Fredericia

CVR-nr.: 31 16 62 33
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jette Rask Overgaard, Ekkodalen 86, 7000 Fredericia

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.169 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.168.675	210.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-25.849</u>
Resultat før finansielle poster	1.168.675	184.802
Andre finansielle indtægter	16.729	178.999
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-965.219</u>	<u>-106.673</u>
Resultat før skat	220.185	257.128
Skat af årets resultat	<u>-3.133</u>	<u>-64.570</u>
Årets resultat	<u>217.052</u>	<u>192.558</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	59.126	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.205.434
Overføres til overført resultat	40.126	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.012.876</u>
Disponeret i alt	<u>217.052</u>	<u>192.558</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>2.345.714</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.345.714</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.345.714</u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>63.427</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>63.427</u>
	Værdipapirer	<u>3.671.673</u>	<u>2.454.369</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.671.673</u>	<u>2.454.369</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.886.422</u>	<u>2.674.832</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.558.095</u>	<u>5.192.628</u>
	Aktiver i alt	<u>5.558.095</u>	<u>7.538.342</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.226.531	5.186.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.205.434
Egenkapital i alt	<u>5.469.331</u>	<u>6.516.839</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>833.416</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>833.416</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	80.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.789	0
Selskabsskat	46.283	57.798
Anden gæld	7.692	35.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.764</u>	<u>188.087</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.764</u>	<u>1.021.503</u>
Passiver i alt	<u>5.558.095</u>	<u>7.538.342</u>

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.199.281	100.000	6.424.281
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.012.876	1.205.434	192.558
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.186.405	1.205.434	6.516.839
Udloddet udbytte	0	0	-1.205.434	-1.205.434
Årets overførte overskud eller underskud	0	40.126	117.800	157.926
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	59.126	0	59.126
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-59.126	0	-59.126
	<u>125.000</u>	<u>5.226.531</u>	<u>117.800</u>	<u>5.469.331</u>

Noter

	2022	2021	
1. Grunde og bygninger			
Kostpris primo	2.557.479	2.557.479	
Afgang i årets løb	-2.557.479	0	
Kostpris ultimo	0	2.557.479	
Af- og nedskrivninger primo	-211.765	-185.916	
Årets afskrivninger	0	-25.849	
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	211.765	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-211.765	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.345.714	
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	67.466	0
3. Gæld til realkreditinstitutter			
Gæld til realkreditinstitutter i alt		0	913.970
Heraf forfalder inden for 1 år		0	-80.554
		0	833.416
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		0	534.286
4. Oplysninger om dagsværdi			
Dagsværdi ultimo			Andre børsnoterede værdipapirer
			3.671.673
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-1.139.954